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19 sierpnia 2020 

 

O G Ó L N O P O L S K I E 

 

OUTSORCINGPORTAL.EU  
Buduje się! 

W Częstochowie deweloperzy i architekci wciąż pracują, mimo kryzysu 

wywołanego pandemią koronawirusa. Odpowiadając na zapotrzebowanie firm 

na nowoczesne powierzchnie biurowe, w mieście pojawia się kilka nowych, 

ciekawych projektów, począwszy od zagospodarowania XIX-wiecznych 

budynków, a na kameralnych, nowoczesnych biurowcach w centrum miasta 

kończąc. 

http://www.outsourcingportal.eu/pl/buduje-sie 

 

PR KATOWICE  
Wiadomości  

O ugodzie MPK z Narodowy Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej  

Emisja: 18.08.2020, godz. 15:02:14 

https://b.imm.com.pl/83ESIA/z/r 

 

POLSKA TIMES  
Autostradę A1 pod Częstochową trzeba wyremontować. Rok po otwarciu 

nowego odcinka pojawiły się nierówności 

Nieco ponad rok po uroczystym otwarciu odcinka A1 pomiędzy węzłami 

Częstochowa-Blachownia i Częstochowa Południe, Generalna Dyrekcja Dróg 

Krajowych i Autostrad poinformowała o pierwszej usterce. Na odcinku 300 

metrów pojawiły się nierówności. 

https://polskatimes.pl/autostrade-a1-pod-czestochowa-trzeba-wyremontowac-

rok-po-otwarciu-nowego-odcinka-pojawily-sie-nierownosci/ar/c4-15129579 
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GAZETA WYBORCZA. CZĘSTOCHOWA 
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Dzięki unijnym dotacjom Częstochowa wspiera szkolnictwo zawodowe. Są 

kolejne fundusze 

Projekt wspierający jednocześnie młodzież, szkoły i przedsiębiorców będzie w 

Częstochowie kontynuowany przez dwa kolejne lata. Miasto zdobyło 3,7 mln zł 

unijnych środków na kolejne edycje projektu ,,Zawodowa współpraca”. W 

pierwszej edycji skorzystało z niego ponad 2,2 tys. uczennic i uczniów, następne 

obejmują blisko 800 – informuje częstochowski magistrat.  

https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,48725,26217252,dzieki-

unijnym-dotacjom-czestochowa-wspiera-szkolnictwo-

zawodowe.html?disableRedirects=true#S.main_topic-K.P-B.1-L.2.zw 
 

Uczennica częstochowskiego liceum twarzą Międzynarodowego Dnia 

Młodzieży  

Komisja Europejska przygotowała z okazji Międzynarodowego Dnia Młodzieży 

film promocyjny, w którym wystąpiła Ewa – uczennica IV LO im. Henryka 

Sienkiewicza w Częstochowie. 

https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,48725,26219323,uczennica-

czestochowskiego-liceum-twarza-miedzynarodowego-

dnia.html?disableRedirects=true 

 

Grzebanie czworonożnych przyjaciół będzie możliwe na Cmentarzu 

Komunalnym w Częstochowie? Pyta radny SLD 

Za sprawą radnego klubu SLD odżywa w Częstochowie problem grzebania 

czworonożnych przyjaciół. Sebastian Trzeszkowski w interpelacji do prezydenta 

Częstochowy sugeruje, aby miejsca pochówków psów, kotów i innych 

domowych pupili utworzyć na terenie zarządzanego przez miasto Cmentarza 

Komunalnego.  

https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,48725,26217551,grzebanie-

czworonoznych-przyjaciol-bedzie-mozliwe-na-

cmentarzu.html?disableRedirects=true 

 

 

WCZESTOCHOWIE.PL 
Częstochowska licealistka twarzą Międzynarodowego Dnia Młodzieży 

Ewa – uczennica IV LO im. Sienkiewicza w Częstochowskie – stała się twarzą 

filmu promocyjnego przygotowanego przez Komisję Europejską z okazji 

Międzynarodowego Dnia Młodzieży, który obchodzony był 12 sierpnia. 

http://www.wczestochowie.pl/artykul/35758,czestochowska-licealistka-twarza-

miedzynarodowego-dnia-mlodziezy 
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FIAT.FM  
Koniec epopei autobusów hybrydowych? 

Wygląda na to, że po długim czasie sprawa słynnych ,,hybryd” nareszcie 

dobiegnie końca. Częstochowskie MPK i Narodowy Fundusz Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej wypracowały porozumienie odnośnie zwrotu 

dotacji przeznaczonej z NFOŚiGW na zakup autobusów. 

http://fiat.fm/info/koniec-epopei-autobusow-hybrydowych/ 
 

RADIOJURA.COM.PL 
Nowe lampy pojawią się na ulicach Częstochowy 

Miejski Zarząd Dróg i Transportu ogłosił przetarg na modernizację części sieci 

oświetleniowej w Częstochowie. Zamówienie obejmuje wymianę 549 opraw z 

sodowym źródłem światła na nowoczesne energooszczędne oprawy typu LED. 

https://www.radiojura.pl/nowe-lampy-pojawia-sie-na-ulicach-czestochowy.html 

 

TV. ORION 
Powalczą o Puchar Prezydenta 

22 sierpnia na zalewie w Gminie Poraj odbędą się XXVI regaty o Puchar 

Prezydenta Częstochowy Krzysztofa Matyjaszczyka.  

http://www.tvorion.pl/powalcza-o-puchar-prezydenta/    
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POLSKA TIMES 
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